
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/456/2013 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty  

na należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Legionowo  

i jej jednostkom podległym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/518/2010 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie zasad i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Legionowo i jej jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2010 r.  

Nr 89, poz. 1508) wprowadza następujące zmiany:  

1) w § 5 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Prezes Zarządu KZB Legionowo Sp. z o.o. w przypadku należności pieniężnych z tytułu czynszów za 

najem lub dzierżawę nieruchomości należących do zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Legionowo, 

zarządzanych przez KZB Legionowo Sp. z o.o. oraz tytułu odszkodowania za bezumowne korzystanie 

z tych nieruchomości, bez względu na wartość należności.”; 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Kierownicy jednostek, o których mowa w §5 pkt 1 oraz Prezes Zarządu KZB Legionowo Sp. z o.o., 

o którym mowa w § 5pkt 3, przedstawiają Prezydentowi Miasta Legionowo informacje dotyczące udzielo-

nych na podstawie § 2 i § 3 ulg w spłacie należności pieniężnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 9485


		2013-09-02T11:27:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




